TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS n
VSIS Castglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 18 LENTINI A. - Husqvarna e 1 2:01.386 11:01:27.606 9 20093 10:57:38.861
1 158112 10:41:14.141 12 2:05.501 11:03:33.107 10 2:01.860 10:59:40.721
5 156,745 10:43:10.856  po. 4. # 7 CENCION! M.~ KTM o e 11 2:00.090 11:01:40.811
3 1:56.232 10:45:07.118 1 2:04.975 10:41:23.746 12 1:58.585 11:03:39.396
4 1:56.037 10:47:03.155 2 2:00.451 10:43:24.197  Po.7- # 20 ROMAN L. - Honda J3oats
5 1:56.880 10:49:00.035 3 1:59.954 10:45:24.151 1 2:08.146 10:41:29.155
6 2:02.923 10:51:02.958 4 2:02.389 10:47:26.540 2 2:05.207 10:43:34.362
7 2:03.627 10:53:06.585 5 2:00.269 10:49:26.809 3 2:00.007 10:45:34.369
8 2:03.161 10:55:09.746 6 2:02.099 10:51:28.908 4 2:03.374 10:47:37.743
9 1:57.392 10:57:07.138 7 2:01.572 10:53:30.480 5 2:01.594 10:49:39.337
10 1:55.349 10:59:02.487 8 2:01.429 10:55:31.909 6 2:01.724 10:51:41.061
1 1:56.985 11:00:59.472 9 2:01.427 10:57:33.336 7 1:59.459 10:53:40.520
12 2:01.022 11:03:00.494 10 2:00.229 10:59:33.565 8 1:59.392 10:55:39.912
Po. 2 - # 22 RICCIUTELLI P. - Honda A u 1:59.927 11:01:33.492 9 1:59.233 10:57:39.145
1 1:58.583 10:41:15.623 12 2:01.785 11:03:35.277 10 2:02.423 10:59:41.568
5 1:56.667 10:43:12.290  Po, 5 - # 4 COGO A. - Husquarna +D|;f5Pg;180 11 2:00.280 11:01:41.848
3 1:59.196 10:45:11.486 1 2:05.520 10:41:23.078 12 1:58.048 11:03:39.896
4 1:59.016 10:47:10.502 2 1:58.565 10:43:21.643  Po. 8 - # 14 GIPPONI N. - Yamaha Jasers
5 2:00.746 10:49:11.248 3 2:01.017 10:45:22.660 1 2:05.153 10:41:19.671
6 2:02.230 10:51:13.478 4 2:09.034 10:47:31.694 2 1:59.421 10:43:19.092
7 1:58.969 10:53:12.447 5 1:59.981 10:49:31.675 3 1:59.002 10:45:18.094
8 1:59.122 10:55:11.569 6 2:01.216 10:51:32.891 4 2:01.815 10:47:19.909
9 1:55.979 10:57:07.548 7 1:59.266 10:53:32.157 5 2:01.017 10:49:20.926
10 1:57.858 10:59:05.406 8 2:02.201 10:55:34.358 6 2:02.845 10:51:23.771
1 2:03.004 11:01:08.410 9 2:00.100 10:57:34.458 7 2:04.242 10:53:28.013
12 2:07.936 11:03:16.346 10 2:01.441 10:59:35.899 8 2:01.651 10:55:29.664
Po. 3 - # 40 MEMOLI A. - Husquarna Jaens 1 201369 11:01:37.268 ° 200929 10:57:30.593
1 2:00.767 10:41:17.427 12 1:58.884 11:03:36.152 10 2:07.873 10:59:38.466
) 158,039 10:43:15.456  po. 6. # 15 TERRANED S. - KTM o e 11 2:03.136 11:01:41.602
3 1:59.957 10:45:15.423 1 2:03.643 10:41:21.100 12 2:04.405 11:03:46.007
4 2:00.923 10:47:16.346 2 1:58.785 10:43:19.885
5 2:02.276 10:49:18.622 3 2:00.644 10:45:20.529
6 2:03.440 10:51:22.062 4 2:03.862 10:47:24.391
7 2:01.841 10:53:23.903 5 2:00.132 10:49:24.523
8 2:00.063 10:55:23.966 6 2:04.070 10:51:28.593
9 2:01.138 10:57:25.104 7 2:01.414 10:53:30.007
10 2:01.116 10:59:26.220 8 2:07.901 10:55:37.908

Fastest lap: 1:55.349
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS n
VSIS Castglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 2 PEDICA L. - KTM ff;gg‘f 11 2:05.042 11:01:53.278 9 2:02.077 10:58:16.370
1 1:57.944 10:41:12.913 12 2:01.184 11:03:54.462 10 2:01.697 11:00:18.067
2 158713 1043:11.626  Po. 12 - #10 BERTUGLID. - HUSQVarma 110 aoe 1 2:03.966 11:02:22.033
3 1:58.509 10:45:10.135 1 2:05.690 10:41:24.626 12 2:02.512 11:04:24.545
4 2:04.314 10:47:14.449 2 2:02.043 10:43:26.669  Po.15- # 19 CALLEGARO G. - Husquarna , 190 pos
5 2:03.347 10:49:17.796 3 2:01.709 10:45:28.378 1 2:24.251 10:41:44.397
6 2:06.750 10:51:24.546 4 2:04.839 10:47:33.217 2 2:05.516 10:43:49.913
7 2:04.418 10:53:28.964 5 2:07.027 10:49:40.244 3 2:03.585 10:45:53.498
8 2:01.777 10:55:30.741 6 2:08.721 10:51:48.965 4 2:04.986 10:47:58.484
9 2:04.285 10:57:35.026 7 2:06.789 10:53:55.754 5 2:03.974 10:50:02.458
10 2:05.727 10:59:40.753 8 2:06.811 10:56:02.565 6 2:07.537 10:52:09.995
11 2:03.453 11:01:44.206 9 2:04.300 10:58:06.865 7 2:03.909 10:54:13.904
12 2:05.349 11:03:49.555 10 2:02.176 11:00:09.041 8 2:05.893 10:56:19.797
Po. 10 - # 38 RUNCIO S. - Yamaha AN 1 2:04.524 11:02:13.565 9 2:01.508 10:58:21.305
1 2:01.831 10:41:18.715 12 2:06.734 11:04:20.299 10 201757 11:00:23.062
2 1:59.489 10:43:18.204  po. 13 - # 5 SONEGO S. - Honda 1o ens 1 2:04.107 11:02:27.169
3 2:01.503 10:45:19.707 1 2:09.325 10:41:28.476 12 2:02.979 11:04:30.148
4 2:02.028 10:47:21.735 2 2:19.834 10:43:48.310  Po. 16 - # 11 ALBIERI L. - Honda 1areee
5 2:00.058 10:49:21.793 3 2:03.551 10:45:51.861 1 2:10.369 10:41:31.474
6 2:04.400 10:51:26.193 4 2:02.445 10:47:54.306 2 2:08.174 10:43:39.648
7 2:03.365 10:53:29.558 5 2:05.737 10:50:00.043 3 2:05.611 10:45:45.259
8 2:05.089 10:55:34.647 6 2:04.600 10:52:04.643 4 2:07.002 10:47:52.261
9 2:03.455 10:57:38.102 7 2:03.946 10:54:08.589 5 2:05.536 10:49:57.797
10 2:07.137 10:59:45.239 8 2:03.387 10:56:11.976 6 2:04.965 10:52:02.762
11 2:04.337 11:01:49.576 9 2:01.019 10:58:12.995 7 2:07.555 10:54:10.317
12 2:01.861 11:03:51.437 10 2:02.933 11:00:15.928 8 2:08.723 10:56:19.040
Po. 11 - #41 DI LUCCIA N. - Yamaha A 1 2:04.304 11:02:20.232 9 2:05.114 10:58:24.154
1 :06.924 10:41:25.639 12 2:02.805 11:04:23.037 10 2:03.860 11:00:28.014
2 2:02.007 10:43:27.646  Po. 14 - # 17 DI MARZIANTONIO G. - KTM IDZPS'S"{’ 1 2:06.441 11:02:34.455
3 2:01.580 10:45:29.226 1 2:07.252 10:41:27.936 12 2:07.705 11:04:42.160
4 2:05.986 10:47:35.212 2 2:05.437 10:43:33.373
5 2:01.393 10:49:36.605 3 2:09.335 10:45:42.708
6 2:02.178 10:51:38.783 4 2:08.292 10:47:51.000
7 2:03.247 10:53:42.030 5 2:07.690 10:49:58.690
8 2:00.613 10:55:42.643 6 2:07.590 10:52:06.280
9 2:02.910 10:57:45.553 7 2:04.914 10:54:11.194
10 2:02.683 10:59:48.236 8 2:03.099 10:56:14.293

Fastest lap: 1:55.349
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MBATTES: Casions delLago PG - 13/14 Ottbre 2013 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂlﬂﬂlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 25 TURCHET D. - Honda Y aos 1 2:06.203 11:02:45.581 9 2:08.946 10:58:42.192
1 17432 10-41.37 801 12 2:04.614 11:04:50.195 10 2:05.949 11:00:48.141
2 2:07.992 10:43:45.793  po. 20 - # 36 LUPI L. - Kawasaki . 1D|;f4P§T: 11 2:07.062 11:02:55.203
3 2:08.796 10:45:54.589 1 2:11.361 10:41:39.618 12 2:13.682 11:05:08.885
4 2:07.423 10:48:02.012 2 2:11.281 10:43:50.899  Po. 23 - # 29 THALER P. - Honda e
5 2:07.934 10:50:09.946 3 2:07.106 10:45:58.005 1 2:14.974 10:41:41.246
6 2:04.240 10:52:14.186 4 2:05.341 10:48:03.346 2 2:10.762 10:43:52.008
7 2:08.899 10:54:23.085 5 2:08.955 10:50:12.301 3 2:09.923 10:46:01.931
8 2:06.145 10:56:29.230 6 2:07.978 10:52:20.279 4 2:20.412 10:48:22.343
9 1:59.010 10:58:28.240 7 2:05.295 10:54:25.574 5 2:11.409 10:50:33.752
10 2:03.761 11:00:32.001 8 2:08.085 10:56:33.659 6 2:11.501 10:52:45.253
1 2:03.850 11:02:35.851 9 2:04.747 10:58:38.406 7 2:11.035 10:54:56.288
12 2:12.541 11:04:48.392 10 2:05.292 11:00:43.698 8 2:07.950 10:57:04.238
Po. 18 - # 34 ZACCARO A. - Honda RO 1 2:05.303 11:02:49.001 9 2:11.162 10:59:15.400
1 2:09.333 10:41:29.088 12 2:05.807 11:04:54.808 10 2:09.660 11:01:25.060
2 2.43.446 10:44:12.534  po. 21 - # 12 PINI M. - KTM . ZDngPgT; 11 2:13.448 11:03:38.508
3 2:05.286 10:46:17.820 1 2:14.895 10:41:43.292  Po. 24 - # 1 AMADIO L. - Honda i
4 2:07.696 10:48:25.516 2 2:12.019 10:43:55.311 1 2:16.830 10:41:39.563
5 2:07.384 10:50:32.900 3 2:07.704 10:46:03.015 2 2:19.936 10:43:59.499
6 2:03.962 10:52:36.862 4 2:06.928 10:48:09.943 3 2:24.476 10:46:23.975
7 2:01.805 10:54:38.667 5 2:09.370 10:50:19.313 4 2:10.116 10:48:34.091
8 2:01.463 10:56:40.130 6 2:07.423 10:52:26.736 5 2:14.530 10:50:48.621
9 2:04.151 10:58:44.281 7 2:05.987 10:54:32.723 6 2:12.286 10:53:00.907
10 2:02.874 11:00:47.155 8 2:04.935 10:56:37.658 7 2:07.804 10:55:08.711
11 2:01.241 11:02:48.396 9 2:02.625 10:58:40.283 8 2:09.785 10:57:18.496
12 2:01.505 11:04:49.901 10 2:04.638 11:00:44.921 9 2:09.331 10:59:27.827
Po. 19 - # 51 SERVENTI M. - KTM . 1D:i‘f‘f;;i(r)“1° 11 2:13.638 11:02:58.559 10 2:07.551 11:01:35.378
1 2:10.140 10:41:32.801 12 2:07.448 11:05:06.007 1 2:07.609 11:03:42.987
2 2:10.562 10:43:43.363  Po. 22 - # 3 BRUZZESI D. - Yamaha + {’S;";,‘;“f
3 2:05.360 10:45:48.723 1 2:09.119 10:41:34.424
4 2:07.352 10:47:56.075 2 2:07.067 10:43:41.491
5 2:06.231 10:50:02.306 3 2:05.072 10:45:46.563
6 210571 10:52:12.877 4 2:11.168 10:47:57.731
7 2:06.704 10:54:19.581 5 2:10.353 10:50:08.084
8 2:07.366 10:56:26.947 6 2:08.330 10:52:16.414
9 2:06.601 10:58:33.548 7 2:07.992 10:54:24.406
10 2:05.830 11:00:39.378 8 2:08.840 10:56:33.246

Fastest lap: 1:55.349
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TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS vy
MATKES: Casfone el Logo (PG) - 13/14 Ottobre 2018 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 24 D'ANGELO S. - Honda Dflp't;“s 1 2:19.014 10:41:49.691 2 2:15.494 10:44:11.792
1 2:17.567 10:41:43.217 2 2:17.040 10:44:06.731 3 2:15.271 10:46:27.063
2 2:17.659 10:44:00.876 3 2:15.701 10:46:22.432 4 2:14.122 10:48:41.185
3 2:15.047 10:46:15.923 4 2:16.004 10:48:38.436 5 2:14.487 10:50:55.672
4 2:14.657 10:48:30.580 5 2:15.047 10:50:53.483 6 2:15.548 10:53:11.220
5 2:13.294 10:50:43.874 6 2:15.523 10:53:09.006 7 2:15.532 10:55:26.752
6 2:16.209 10:53:00.083 7 2:11.268 10:55:20.274 8 2:18.729 10:57:45.481
7 2:12.296 10:55:12.379 8 2:10.359 10:57:30.633 9 2:13.911 10:59:59.392
8 2:11.334 10:57:23.713 9 2:13.048 10:59:43.681 10 2:15.941 11:02:15.333
9 2:09.526 10:59:33.239 10 2:14.463 11:01:58.144 11 2:17.666 11:04:32.999
10 2:07.211 11:01:40.450 u 2:09.167 11:04:07.311 g 35 _ 4 28 MAIER A. - Yamaha Df'lpfg‘:
11 2:08.055 11:03:48.505  Ppo. 29 - # 49 CRISCIONE D. - KTM Di:f'lplr_i:; 1 2:07.037 10:41:30.156
Po. 26 - # 42 DANDOLO M. - Honda e 1 2:15.385 10:41:37.513 2 2:10.277 10:43:40.433
1 2:18.707 10:41:50.942 2 2:20.928 10:43:58.441 3 3:04.250 10:46:44.683
2 2:12.730 10:44:03.672 3 2:13.458 10:46:11.899 4 2:07.829 10:48:52.512
3 2:13.048 10:46:16.720 4 2:11.696 10:48:23.595 5 2:10.652 10:51:03.164
4 2:16.109 10:48:32.829 5 2:17.262 10:50:40.857 6 2:32.540 10:53:35.704
5 2:19.140 10:50:51.969 6 2:12.005 10:52:52.862 7 2:12.526 10:55:48.230
6 2:10.361 10:53:02.330 7 2:13.222 10:55:06.084 8 2:11.303 10:57:59.533
7 2:10.995 10:55:13.325 8 2:27.656 10:57:33.740 9 2:11.125 11:00:10.658
8 2:13.458 10:57:26.783 9 2:21.910 10:59:55.650 10 2:14.286 11:02:24.944
9 2:08.722 10:59:35.505 10 2:09.615 11:02:05.265 1 2:12.688 11:04:37.632
10 2:07.868 11:01:43.373 1 2:08.693 11:04:13.958  pg 33450 SCARDIGNO S. - Honda o Lo
11 2:10.009 11:03:53.382  Ppo. 30 - # 45 DI BARI D. - Honda Df‘lP“L‘;“; 1 3:10.116 10:42:46.148
Po. 27 - 4 9 LORENZONIS. - Honda o primo 1 2:16.368 10:41:36.338 2 2:13.131 10:44:59.279
1 2:17.086 10:41:38.653 2 2:21.042 10:43:57.380 3 2:16.578 10:47:15.857
2 2:14.151 10:43:52.804 3 2:13.957 10:46:11.337 4 2:28.113 10:49:43.970
3 2:11.820 10:46:04.624 4 2:20.621 10:48:31.958 5 2:17.592 10:52:01.562
4 2:26.840 10:48:31.464 5 2:18.432 10:50:50.390 6 2:22.735 10:54:24.297
5 2:13.401 10:50:44.865 6 2:15.526 10:53:05.916 7 2:22.946 10:56:47.243
6 2:13.043 10:52:57.908 7 2:15.207 10:55:21.123 8 2:10.195 10:58:57.438
7 2:13.202 10:55:11.110 8 2:16.273 10:57:37.396 9 2:14.022 11:01:11.460
8 2:17.088 10:57:28.198 9 2:27.665 11:00:05.061 10 2:08.631 11:03:20.091
9 . 10:59:43.811 10 2:13.375 11:02:18.436
10 2:11.704 11:01:55.515 1 2:09.797 11:04:28.233
11 2:10.287 11:04:05.802  Ppo. 31 - # 46 BARRIA M. - KTM Di:f'lplr_i:;
Po. 28 - # 23 DI CICCO D. - Honda it prmo 1 2:30.707 10:41:56.298

+1Llap

Fastest lap: 1:55.349
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TROFEO
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&
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TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAITRES: Castiglone del Lago (PG) - 13/14 Offobre 2018 mgmkiming
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 48 SOTGIU M. - KTM o e 4 2:35.278 10:50:27.177 1 3:14.862 10:42:41.670
1 2:33.833 10:42:00.584 5 2:28.124 10:52:55.301 2 2:56.006 10:45:37.676
2 2:18.705 10:44:19.289 6 2:39.694 10:55:34.995 3 2:55.112 10:48:32.788
3 2:21.156 10:46:40.445 7 2:34.948 10:58:09.943 4 3:01.921 10:51:34.709
4 2:24.939 10:49:05.384 8 2:30.290 11:00:40.233 5 2:44.340 10:54:19.049
s 2:30.626 10:51:36.010 9 2:28.024 11:03:08.257 6 2:43.402 10:57:02.451
6 2:23.435 10:53:59.445  po, 38 - # 56 SESTITO G. - Yamaha 5 L / 2:44.738 10:59:47.189
7 2:24.082 10:56:23.527 1 2:36.910 10:42:14.973 8 3:00.114 11:02:47.303
8 2:24.323 10:58:47.850 2 2:39.121 10:44:54.094 9 2:26.589 11:05:13.892
9 2:16.384 11:01:04.234 3 2:54.929 10:47:49.023  Po. 42 - # 32 ANDREOLLI A. - Kawasaki o :gr;;’
10 2:25.477 11:03:29.711 4 2:46.788 10:50:35.811 1 2:18.584 10:41:59.013
Po. 35 - # 16 NARDIN G. - KTM oi: '::r;z 5 2:38.391 10:53:14.202 2 2:14.879 10:44:13.892
1 2:33.290 10:41:58.915 6 2:38.313 10:55:52.515 3 2:14.539 10:46:28.431
2 2:27.018 10:44:25.933 7 2:31.670 10:58:24.185 4 9:11.852 10:55:40.283
3 2:23.684 10:46:49.617 8 2:33.330 11:00:57.515 5 2:21.561 10:58:01.844
4 2:32.075 10:49:21.692 9 2:39.510 11:03:37.025 6 2:14.671 11:00:16.515
5 2:31.396 10:51:53.088  Ppo, 39 - # 55 SCHIAVONE D. - Honda 3 Lame ’ 2:14.395 11:02:30.910
6 2:28.829 10:54:21.917 1 2:48.371 10:42:17.270 8 2:09.413 11:04:40.323
7 2:28.176 10:56:50.093 2 2:38.314 10:44:55.584  Po. 43 - # 8 ALBERTONI A. - Kawasaki o L
8 2:29.844 10:59:19.937 3 2:54.696 10:47:50.280 1 2:20.915 10:41:36.345
9 2:33.593 11:01:53.530 4 2:41.308 10:50:31.588 2 2:04.937 10:43:41.282
10 2:24.986 11:04:18.516 5 2:40.994 10:53:12.582 3 2:02.596 10:45:43.878
Po. 36 - # 52 PIETRAFESA V. - Honda oi: F[:r;z 6 2:38.872 10:55:51.454 4 2:03.043 10:47:46.921
1 2:38.505 10:42:02.601 7 2:32.159 10:58:23.613 5 1:58.750 10:49:45.671
2 2:24.785 10:44:27.386 8 2:44.388 11:01:08.001 6 2:01.620 10:51:47.291
3 2:42.390 10:47:09.776 9 2:52.366 11:04:00.367 7 1:56.327 10:53:43.618
4 2:59.584 10:50:10.209  Po. 40 - # 57 ZEMA E. - Kawasaki 5 lane Po.44-# 6 STORTI A. -KTM 78 Lame
5 2:30.554 10:52:40.763 1 3:15.959 10:42:41.029 1 2:10.650 10:41:46.565
6 2:24.496 10:55:05.259 2 2:35.818 10:45:16.847 2 2:07.327 10:43:53.892
7 2:35.495 10:57:40.754 3 2:42.896 10:47:59.743 3 2:06.297 10:46:00.189
8 2:31.666 11:00:12.420 4 2:53.112 10:50:52.855 4 2:07.969 10:48:08.158
9 2:30.292 11:02:42.712 5 3:05.439 105358294 po 45 _ 4 35 FATTORI D. - Honda ot i:r;g
10 2:28.164 11:05:10.876 6 2:33.190 10:56:31.484 1 2:09.174 104127 451
Po. 37 - # 37 SCIAMMETTA G. - Honda 5 L 7 2:31.340 10:59:02.824 2 2:33.861 10:44:01.312
1 3:01.197 10:42:28.437 8 2:37.953 11:01:40.777 3 2:11.601 10:46:13.003
2 2:37.330 10:45:05.767 9 2:36.704 11:04:17.481 4 2:16.450 10:48:29.453
3 2:46.132 10:47:51.899  Ppo. 41 - # 43 ANGIULLI F. - Suzuki - E:’;;’

Fastest lap: 1:55.349
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#federmoto

TROFEQ
\fiif) RECION
Nikon (o ALZERTO MORRES] 110D

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS

&

Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

MAIS: CastilonedelLugo P6) - 13/14 Orobre 2018 megmlimirng.
Trofeo Morresi 2018 Gare - MX1 Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 46 - # 47 CANU M. - Yamaha 210 Lo
1 4:30.360 10:44:12.576
2 4:26.186 10:48:38.762
Po. 47 - # 31 FARINA F. - Kawasaki 11 Lame
1 2:07.875 10:41:26.667

Fastest lap: 1:55.349
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